Coren@
ConseÍho Regional de Fnfermagem clo parana

PORTARIA NO 107/2023 DE 15 DE FEVEREIRO DE2023

A Presidente do conselho Regional de Enfermagem do paraná, com o
secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas
pela Leí Federar no 5.g0s/1g73 e pero Regimento rnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO a Cerimônia de Posse da Comissão de Etica de
Enfermagem do Hospital Associação san Julian, em piraquara/pR que se realizará
em 16 de fevereiro de 2023, às 14h30min;

coNslDERANDo a deliberação da 709a Reunião ordinária de plenário,
ocorrida em 08 de fevereiro de 2022;

coNsrDERANDo a Resorução cofen no sg3/201g;

GONSIDERANDO deliberação da Presidente do coren/pR, baixam as
seg uintes determinaçÕes:

Art. 10 Designar os membros da cïcEEN Leandro da sirva _
coordenador, Jociandra Faustino - conselheira e secretária e Bruno santana
Batista para dar posse a comissão de Ética do HospitalAssociação san Julian.

Art' 20 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Art. 30 Dê ciência e cumpra_se.

Curitiba, 15 de fevereiro de 2023

gârd
RITA SANDRA FRANZ

Presidente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/pR - CEP:80240-530

E PEL

Administrativo: (41) 3301-3400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br